南政发〔2022〕3号

南沙河镇人民政府

关于调整南沙河镇森林草地防灭火指挥部的通知

为坚决贯彻落实全省森林草原防灭火工作视频会议精神，结合滕州市森林草地防灭火指挥部调整情况，根据机构设置、人员变动情况和工作需要，镇政府决定将南沙河镇防灭火指挥部调整为南沙河镇森林草地防灭火指挥部（以下简称指挥部）。现将指挥部成员名单公布如下：

总 指 挥：李  源  党委副书记、镇长

副总指挥：赵守河  党委副书记

陈  涛  党委委员、武装部长

孔祥臣  副镇长

成    员：马运河  应急管理办公室副主任

颜  杰  农业综合服务中心主任

冯  波  派出所所长

时均仿  财政所长

王立峰  宣传信息岗主管
任德志  团委书记

梁  亮  重要项目岗主管
王次登  规划建设岗主管
俞守宏  林业工作岗主管

徐敏高  应急保障管理岗主管
马  磊  水务工作岗主管
王  浩  农业工作岗主管
生茂刚  文体科旅岗主管
宋思明  卫生健康岗主管

孔令海  南沙河学区主任

吕士伟  国土资源所所长

孔令革  交管所所长

党同奇  供电所所长

龙厚坤  邮政支局局长

陈长青  联通公司经理

曹  鹏  古石党总支书记

王  伟  上营党总支书记

国土所、林业工作岗负责编制森林和草原(地)火灾防治规划和防护标准并指导实施。组织编制森林和草原(地)火灾防治规划和防护标准并指导实施指导开展森林和草原(地)防火巡护检查、火源管理防控、防火设施建设火灾预防、早期处置等工作。应急办负责组织编制森林防火专项预案，组织协调森林和草原（地）应急救援工作。

指挥部下设办公室，办公室设在应急管理办公室，马运河兼任办公室主任，俞守宏任办公室副主任。指挥部成员因工作变动等需要调整的，由所在单位向指挥部办公室提出，按程序报总指挥批准。

2022年1月24日
PAGE
- 1 -